Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31.01.2017                                                                                                        № 199
с. Надеждинское

О внесении изменений в устав муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации
и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области Собрание депутатов сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в Устав муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, принятый решением Собрания депутатов Надеждинского сельского поселения от 15.08.2005 №17 (с изменениями и дополнениями в редакции решений Собрания депутатов Надеждинского сельского поселения от 25.04.2006 № 21, от 17.11.2006 № 64, от 16.01.2008 № 132, от 15.02.2008 № 147, от 21.03.2008 № 153, от 10.07.2008 № 177, от 12.03.2009 № 43, от 28.09.2009 № 74, от 25.12.2009 № 89, от 15.03.2010 № 106, от 16.07.2010 № 119, от 15.04.2011 № 167, от 27.05.2011 № 169, от 29.07.2011 № 181, от 07.10.2011 № 185, от 24.11.2011 № 187, от 31.01.2012 № 195, от 27.04.2012 № 221, 17.08.2012 № 234, от 30.11.2012 № 245, от 14.05.2013 № 276, от 24.10.2013 № 17, от 30.04.2014 № 48, от 10.09.2014 № 68, от 30.10.2014 № 73, от 07.04.2015 № 101, от 05.08.2015 № 118, от 27.11.2015 № 138, от 17.05.2016 № 170, от 18.11.2016 № 188) следующие изменения:

1.1. Пункт 4 статьи 28 изложить в следующей редакции:

«4. Администрация сельского поселения обладает правами юридического лица, является муниципальным казённым учреждением, образуемым для осуществления управленческих функций и подлежит государственной регистрации в качестве юридического лица в соответствии
с федеральным законом.».

2. Направить настоящее решение о внесении изменений в Устав муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в территориальный орган Минюста России для государственной регистрации.

3. Опубликовать зарегистрированное решение о внесении изменений
в Устав муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                               И.С. Малик